
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Pszczyny uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z gminnych urządzeń i obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLII/532/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

22 maja 2014 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Pszczyny uprawnień do 
ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z gminnych urządzeń i obiektów użyteczności 
publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00918BC0-767D-4AAF-B972-E18BE3D2A75D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


